
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 24.07.2019 № 139-ОД
м. Бровари

Про проведення попередніх 
випробувань та дослідної 
експлуатації КСЗІ АС ЦНАП

З метою перевірки працездатності комплексної системи захисту 
інформації автоматизованої системи взаємодії Відділу документування та 
оформлення паспортів громадянина України Центру обслуговування 
«Прозорий офіс» Броварської міської ради з підсистемою «Оформлення 
документів, що підтверджують громадянство України, посвідчують особу чи її 
спеціальний статус Єдиної інформаційно-аналітичної системи управління 
міграційними процесами Державної міграційної служби» через мережу 
НСКЗ»(далі – КСЗІ АС ЦНАП)  та відповідності її вимогам технічного 
завдання, відповідно до пункту 6.5.6 НД ТЗІ 3.7-003-2005 «Порядок проведення 
робіт із створення комплексної системи захисту інформації в інформаційно-
телекомунікаційній системі», затвердженого наказом Департаменту 
спеціальних телекомунікаційних систем та захисту інформації Служби безпеки 
України від 08.11.2005 №125 (із змінами згідно наказу Адміністрації 
Держспецзв’язку від 28.12.2012 №806),

НАКАЗУЮ:

1. Створити комісію для проведення попередніх випробувань та дослідної 
експлуатації КСЗІ АС ЦНАП у складі:

Голова комісії:
Кузнєцов К.В. – керуючий справами виконавчого комітету – керівник 

Служби;
Члени комісії:

Падій І.В. – начальник відділу технічної підтримки та програмного 
забезпечення Служби забезпечення діяльності Броварської міської ради 
Київської області та її виконавчого комітету;

Кравченко О.П. - головний спеціаліст відділу технічної підтримки та 
програмного забезпечення Служби забезпечення діяльності Броварської міської 
ради Київської області та її виконавчого комітету;



Коник Н.І. - начальник відділу документування та оформлення паспортів 
громадянина України Центру обслуговування «Прозорий офіс» Броварської 
міської ради Київської області;

Іжикова Н.В. – заступник начальника відділу документування та 
оформлення паспортів громадянина України Центру обслуговування 
«Прозорий офіс» Броварської міської ради Київської області – адміністратор.

2. Комісії:

2.1 Провести попередні випробування КСЗІ АС ЦНАП згідно з 
«Програмою та методикою попередніх випробувань».

2.2 За результатами проведених попередніх випробувань оформити 
протокол попередніх випробувань, акт про введення у дослідну експлуатацію та 
подати їх мені  на затвердження.

2.3 Провести дослідну експлуатацію КСЗІ АС ЦНАП.
2.4 За результатами проведених дослідної експлуатації підготувати акти 

завершення дослідної експлуатації та завершення робіт зі створення КСЗІ АС 
ЦНАП та подати їх мені  на затвердження.

3. Період проведення попередніх випробувань та дослідної експлуатації 
24.07.2019 – 29.07.2019.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Виконуючий обов’язки міського

голови - заступник міського голови О.В.Резнік


